
令和6年7月12日 ～

順位

1

2

3

3

契約日 令和6年7月8日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市大川10131番地
大川建設株式会社

株式会社前田組 18,800,000円

野村建設工業株式会社 18,800,000円

阿久根建設株式会社 18,700,000円

大川建設株式会社 18,500,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要

大曲橋　橋長　L=57.7ｍ
高欄嵩上げ工　１式
縦スティフナー補修工　１式
主桁補修工　１式
仮設工　１式
技術管理費　１式

予定価格 20,697,600円 当初契約額 20,350,000円

上記価格の
110分の100の価格

18,816,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

18,500,000円

事業場所 阿久根市波留地内 開札年月日 令和6年7月1日

事業期間 令和6年12月18日 事業種別 土木

入      札      結      果      表

事業名 令和５年度　道路メンテナンス事業　大曲橋修繕工事



令和6年7月10日 ～

順位

1

2

2

4

契約日 令和6年7月8日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市赤瀬川3028番地
野村建設工業株式会社

株式会社前田組 17,810,000円

大川建設株式会社 17,800,000円

阿久根建設株式会社 17,800,000円

野村建設工業株式会社 17,750,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要

　道路改良
　　施工延長　L=84.6ｍ
　　道路土工　１式、法面工　１式
　　張りコンクリート　１式、排水構造物工　１式
　　構造物取壊し工　１式、雑工　１式
　　舗装工　１式、区画線工　１式

予定価格 19,617,400円 当初契約額 19,525,000円

上記価格の
110分の100の価格

17,834,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

17,750,000円

事業場所 阿久根市波留地内 開札年月日 令和6年7月1日

事業期間 令和7年1月10日 事業種別 土木

入      札      結      果      表

事業名
令和６年度　社会資本整備総合交付金事業　市道不動下線（波留）道路改良
工事



令和6年7月12日 ～

順位

1

2

契約日 令和6年7月8日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市波留5614番地
株式会社大石電機設備工業

株式会社太田電機工業所 17,220,000円

株式会社大石電機設備工業 17,170,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要
バスケットゴール改修　１式
照明設備改修　１式

予定価格 18,988,200円 当初契約額 18,887,000円

上記価格の
110分の100の価格

17,262,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

17,170,000円

事業場所 阿久根市脇本地内 開札年月日 令和6年7月1日

事業期間 令和6年10月24日 事業種別 電気

入      札      結      果      表

事業名 三笠中学校屋内運動場非構造部材落下防止対策工事



令和6年7月12日 ～

順位

1

辞退

契約日 令和6年7月8日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市大川4759番地
株式会社大海技建

有限会社東電設 辞退

株式会社大海技建 6,170,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要
バスケットゴール改修　１式
照明設備改修　１式

予定価格 7,026,800円 当初契約額 6,787,000円

上記価格の
110分の100の価格

6,388,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

6,170,000円

事業場所 阿久根市脇本地内 開札年月日 令和6年7月1日

事業期間 令和6年10月24日 事業種別 電気

入      札      結      果      表

事業名 脇本小学校屋内運動場非構造部材落下防止対策工事



令和6年7月16日 ～

順位

1

2

3

契約日 令和6年7月10日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市港町65番地4
株式会社太田電機工業所

有限会社貴島水道 15,360,000円

株式会社大石電機設備工業 15,300,000円

株式会社太田電機工業所 15,270,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要

市道上原桐野線
　・配水管布設工 L＝360.0ｍ
　　HIVP-RR(ロング)φ100
　・給水切替工 25箇所

予定価格 16,908,100円 当初契約額 16,797,000円

上記価格の
110分の100の価格

15,371,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

15,270,000円

事業場所 阿久根市脇本地内 開札年月日 令和6年7月1日

事業期間 令和6年11月29日 事業種別 水道

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度市道上原桐野線配水管布設替工事



令和6年7月16日 ～

順位

1

2

3

3

契約日 令和6年7月10日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市脇本8341番地
有限会社貴島水道

株式会社山下設備 10,580,000円

株式会社太田電機工業所 10,580,000円

株式会社大石電機設備工業 10,550,000円

有限会社貴島水道 10,540,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要

市道黒之上大漉線
　・配水管布設工 L＝220.0ｍ
　　HIVP-RR(ロング)φ100
　・給水切替工 5箇所

予定価格 11,666,600円 当初契約額 11,594,000円

上記価格の
110分の100の価格

10,606,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

10,540,000円

事業場所 阿久根市脇本地内 開札年月日 令和6年7月1日

事業期間 令和6年11月29日 事業種別 水道

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度市道黒之上大漉線配水管布設替工事



令和6年7月16日 ～

順位

1

2

3

4

契約日 令和6年7月10日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市鶴川内8988番地5
株式会社山下設備

有限会社貴島水道 7,831,000円

株式会社太田電機工業所 7,830,000円

株式会社大石電機設備工業 7,825,000円

株式会社山下設備 7,820,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要
塩素注入装置及び残留塩素計取替
塩素注入装置　N=１式
残留塩素計　N=１式

予定価格 8,618,500円 当初契約額 8,602,000円

上記価格の
110分の100の価格

7,835,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

7,820,000円

事業場所 阿久根市山下地内 開札年月日 令和6年7月1日

事業期間 令和7年1月31日 事業種別 水道

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　山下浄水場塩素注入装置及び残留塩素計取替工事



令和6年7月9日 ～

順位

1

2

3

3

契約日 令和6年7月4日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市波留5614番地
株式会社大石電機設備工業

株式会社山下設備 6,600,000円

有限会社貴島水道 6,600,000円

株式会社太田電機工業所 6,595,000円

株式会社大石電機設備工業 6,560,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要 薬注ポンプ取替　１式

予定価格 7,263,300円 当初契約額 7,216,000円

上記価格の
110分の100の価格

6,603,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

6,560,000円

事業場所 阿久根市鶴川内地内 開札年月日 令和6年7月1日

事業期間 令和6年11月5日 事業種別 水道

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　園田水源地薬注ポンプ取替工事


